[image: image1.jpg]DANAMECO %

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

 NHIỆM KỲ 2025 - 2030

	Kính gửi:
	Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

	Tổng Công ty Cổ phần Y tế Danameco

	Họ và tên:

	Năm sinh:

	CMND/CCCD/Hộ chiếu số:

	Thường trú tại:

	Số cổ phần DNM đang sở hữu (tại ngày chốt danh sách tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 - Ngày     /   /2025):
	[..................................................] cổ phần, tương đương với tỷ lệ sở hữu là [........] % (tính trên tổng số cổ phiếu đang lưu hành của Công ty*)

Sau khi nghiên cứu Thông báo Đề cử/ứng cử/giới thiệu nhân sự tham gia BKS của Tổng Công ty Cổ phần Y tế Danameco, tôi nhận thấy mình đáp ứng đủ điều kiện và tiêu chuẩn nên tôi làm đơn này để tham gia ứng cử vào vị trí thành viên BKS của Công ty nhiệm kỳ 2025 - 2030.
Tôi xin gửi kèm theo Đơn này các tài liệu bao gồm: Sơ yếu lý lịch và các giấy tờ theo quy định.

Trân trọng!

	……., ngày…… tháng …… năm 2025
ỨNG CỬ VIÊN
(Cổ đông ứng cử vui lòng ký và ghi rõ họ tên)

*Tổng số cổ phiếu đang lưu hành của Công ty tại ngày     /   /2025 là 5.253.070 cổ phần.